
 

 

Uchwała Nr XL/ 205 /2021 

Rady Gminy Daszyna 

z dnia 12 sierpnia 2021 roku 

w sprawie powołania wiceprzewodniczącego Rady Gminy Daszyna 

 

       Na podstawie art. 19 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. 

Dz.U. z dnia 27 lipca 2021r., poz.1372/, Rada Gminy Daszyna uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym dokonano wyboru radnego Tadeusza 

Dymnego na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Daszyna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  



  

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy wybiera ze swego 

grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów, w 

obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Na skutek przyjęcia rezygnacji z funkcji wiceprzewodniczącego Radego Jarosława 

Kińskiego oraz zmniejszenia liczby wiceprzewodniczących do jednego należało dokonać 

wyboru nowego wiceprzewodniczącego Rady. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 


